

Warszawa dn. 02.02.2017 r.

DZ /2215/6/40/2017

WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/6/2017 na Dostawa materiałów eksploatacyjnych do systemu sterylizacji plazmowej, płynów dializacyjnych oraz innego drobnego sprzętu medycznego (zadania 1-3)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1

Dotyczy zadanie 1 poz. 2-8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji do odrębnego pakietu?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Dotyczy zadania 1, poz. 2-8

Czy Zamawiający dopuści rękawy o długości 100m z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza rękawy o długości 100 m z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości.

Pytanie 3

Dotyczy projektu umowy § 6 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo "opóźnienia" zostało zastąpione słowem "zwłoki"?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy w umowie bez zmian.

Pytanie 4

Dotyczy projektu umowy § 6 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo "opóźnienia" zostało zastąpione słowem "zwłoki"?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy w umowie bez zmian.

Pytanie 5

Dotyczy projektu umowy § 7 ust. 3.7

Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku zmiany stawki podatku VAT cena netto pozostanie bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy w umowie bez zmian.

Pytanie 6

Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy w umowie bez zmian.

Pytanie 7

Dotyczy zadania 2

Czy Zamawiający dopuści cewnik dwuświatłowy, poliuretanowy, wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z końcówką schodkową, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, ze wsuniętymi mandrynami, cewnik o przekroju 14FR i długościach: 17 cm, 20 cm, 25 cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogeny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi przewodnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szwy) oraz mandryny ułatwiające założenie cewnika?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 8

Dotyczy zadania 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 6 do osobnego pakietu?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9

Dotyczy zadania 2 poz. 11 i 12

Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-HF-Pre™ stosowany w hemofiltracji w Pre-dylucji do wszystkich urządzeń CRRT zawierający w swoim składzie cytrynian sodu i elektrolity (Na 139,9; K 3,0; Mg 0,5; Cl 104,0; Glukoza 5,0; Cytrynian sodu 13,3 mmol/l) w opakowaniu 5000ml dostosowany do różnych rodzajów połączeń (nakładka typu luer-lock, igła typu spike, igła)?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza produktu o zaferowanych właściwościach, pozostawia zapisy bez zmian. Wymagana zawartość cytrynianów 18 mmol/l.

Pytanie 10

Dotyczy zadania 2 poz. 11 i 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 11 i 12 do osobnego pakietu?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11

Dotyczy zadania nr 2 - Sprzęt, płyny dializacyjne kompatybilne z aparatem typu PRISMAFLEX do zabiegów CRRT oraz igły, ilość pozycji 13, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści cewnik dwuświatłowy poliuretanowy 12FR o długości **15 cm** (nr katalogowy: EF- 7613), **20cm** (nr katalogowy: EF- 7713) i **24cm** (nr katalogowy: EF- 7813) i cewnik 14 Fr o długości **15 cm** (nr katalogowy: EF- 8613), **20cm** (nr katalogowy: 8713) i **24cm** (nr katalogowy: EF- 8813) widoczny w RTG. Biokompatybilny, termowrażliwy materiał cewnika mięknie po implantacji co zwiększa bezpieczeństwo i komfort pacjenta. Kolorowo kodowane zaciski z opisem przepływów dla ułatwienia doboru właściwego cewnika. Elastycznie zabezpieczające obrotowe skrzydełka. Rozmiar i długość cewnika podana we French naniesiona na piastę cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera: igłę wprowadzającą 18Ga x 7cm, strzykawkę 5ml, cewnik PU widoczny w RTG, dwa rozszerzacze o wymiarach 8Fr x 10cm i 12Fr x 15cm,znaczona prowadnica J-Flex Tip 0.038'', dwa koreczki heparynizowane.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 12

Dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 6 z Zadania nr 2 i stworzy osobny pakiet?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13

Dotyczy Zadania nr 1, pozycja nr 1 i 12-13

Uprzejmie prosimy o wydzielenie wskazanej pozycji do oddzielnego pakietu. Podział umożliwi złożenie konkurencyjnych cenowo ofert większej liczbie Wykonawców.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14

Dotyczy Zadania nr 1, pozycja nr 6

Czy w miejsce rękawa o szerokości 35cm Zamawiający dopuści rękaw 30cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 15

Dotyczy Zadania nr 1, pozycja nr 7

Czy w miejsce rękawa o szerokości 42cm Zamawiający dopuści rękaw 40cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 16

Dotyczy Zadania nr 1, pozycja nr 9

Czy Zamawiający dopuści taśmę w rolkach po 50mb? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 17

Dotyczy Zadania nr 1, pozycja nr 10

Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniach po 250sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 18

Dotyczy Zadania nr 1, pozycja nr 11

Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniach po 250sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 19

Dotyczy Zadania nr 1 Poz. 1., Poz. 12.

Zwracamy się z wnioskiem o wydzielenie ww. pozycji i utworzenie odrębnego pakietu. Przy takiej konstrukcji zadania, możliwość przystąpienia do przedmiotowego postępowania ma tylko jedna firma – Johnson & Johnson, która w Polsce jest jedynym dostawcą kaset (nabojów) oraz akcesoriów do sterylizatora Sterrad, co jest niezgodne z podstawowymi zasadami Prawa Zamówień Publicznych – tj. zasadą uczciwej konkurencji oraz równego traktowania potencjalnych Oferentów. Tym samym Zamawiający naraża się na wysokie koszty pozostałych materiałów eksploatacyjnych wymaganych w formularzu asortymentowo-cenowym, które są oferowane również przez inne firmy.

Wydzielenie ww. pozycji pozwoli Państwu na otrzymanie ofert konkurencyjnych cenowo.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 20

Dotyczy Zadania nr 1 Poz. 7.

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy Tyvek w rozmiarze 40 cm x 70 mb, co tylko nieznacznie odbiega od pierwotnych wymagań w opisie SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 21

Dotyczy Zadania nr 1 Poz. 9.

Czy Zamawiający dopuści do oceny chemiczny wskaźnik taśmowy a 25 mb (1 op.) na rolce z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganej przez Zamawiającego? Prosimy o określenie czy niepełną ilość zgodnie z przeliczoną ilością należy zaokrąglić w górę, w dół czy wycenić niepełne opakowanie.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie. Niepełną ilość zgodnie z przeliczoną ilością należy zaokrąglić w górę.

Pytanie 22

Dotyczy Zadania nr 1 Poz. 10.

Czy Zamawiający dopuści do oceny chemiczny wskaźnik paskowy w opakowaniach 200 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganej przez Zamawiającego?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 23**Dotyczy Zadania nr 1 Poz. 11.**

Czy Zamawiający dopuści do oceny chemiczny wskaźnik paskowy w opakowaniach 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganej przez Zamawiającego?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 24**Dotyczy Zadania nr 1 Poz. 13.**

Czy Zamawiający w pozycji 13. dopuści włókninę do procesu sterylizacji pakowaną po 125 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganej przez Zamawiającego?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Z-ca DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s Zarządzania

mgr Witold Kmiotek